
UCHWAŁA NR XLV/325/2017
RADY GMINY ZAKROCZYM

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały z dnia 10 listopada 2017 r. w sprawie przeznaczenia środków z budżetu 
gminy Zakroczym na 2017 r. na sfinansowanie zadania wynikającego z porozumienia w sprawie 

zarządzania drogą powiatowa nr 2416W

Na podstawie art. 8 ust 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232) oraz art. 216 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLIII/298/2017 Rady Gminy Zakroczym z dnia 10 listopada 2017 r. w sprawie 
przeznaczenia środków z budżetu gminy Zakroczym na 2017 r. na sfinansowanie zadania wynikającego 
z porozumienia w sprawie zarządzania drogą powiatowa nr 2416W.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakroczym

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy
/-/




